DOCHODY 1 WYDATKI ZWIAZANE Z REALIZACJA ZADAN NA PODSTAWIE POROZUMIEN (UMOW) MIEDZY
JEDNOSTKAMI SAMORZADU TERYTORIALNEGO W 2023R.

Zalacznik nr 8
do uchwaly Nr Rady Powiatu w Kielcach
z dnia 27 kwietnia 2023r.

Ztego:

Wydatki na whniesie
programy nie
i zial zdzial ydatki ogolem G q fi kadé
Nazwa zadania Dzial | Rozdzial § Wydatki ogéle Wadatki bitace R lnj;\i?::::ez w Zoow
zadania biezace r.zuz Gl Srodkéw, o spolek
L ktérych mowa prawa
wart. 5 ust. 1 handlo
pkt2i3 wego
1 2 3 5 [ i 10 1l 12 19
I. Dochody i wydatki zwigzane z realizacja zadan
realizowanych wspélnie z innymi jednostkami 0 0 0 0 0
samorzadu terytorialnego
Il. Dochody i wydatki zwigzane z realizacjg zadan
przejetych przez Powiat do realizacji w drodze 734 447 734 447 40014 | 634418 0 0 0
umowy lub porozumienia
2320 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Rehabilitacja zawodowa WTZ 853 | 85311 | 2820 40 014 40 014 40 014 0 0 0 0 0 0 0 0
3110 15 390 15390 15390 0 0 0 0 0 0 0 0
razem dzial 853 55 404 55 404 40 014 15390 0 0 0 0 0 0 0 0
2320 0 0
L - . 3110 619 028 619 028 619 028
Pomoc pienigzna na czeséciowe pokrycie
kosztéw utrzymania dzieci w rodzinach | 855 | 85508 4110 8790 8790
zastepczych
4120 1225 1225
4170 50 000 50 000
razem dzial 855 679 043 679 043 0| 619028 0 0
Illl. Dochody i wydatki zwigzane z pomocg rzeczowg
lub finansowg realizowana na podstawie porozumien 14 539 970 604 700 0 48 700 0 0 0
miedzy j.s.t.




Zalacznik nr 8
do uchwaly Nr Rady Powiatu w Kielcach
z dnia 27 kwietnia 2023r.

Nazwa zadania

Dzial

Rozdzial

Dochody ogélem

Wydatki ogélem

ztego:

‘Wydatki biezace

Z1ego :

Wydatki jednostek
budzetowych

wydatki
zwigzane z
realizacja
statutowych
zadan

wynagrodze
nia i skadki
od nich
naliczane

Dotacje na
zadania biezace

Swiadczenia na
rzecz 0sob
fizycznych

Wydatki na
programy
finansowane z
udzialem
$rodkéw, o
ktorych mowa
wart. 5 ust. 1
pkt2i3

Wydatki
na obsluge
diugu
(odsetki)

Wydatki
z tytulu
poreczei
i
gwaranc
ji

‘Wydatki majatkowe

Z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

wtym:

Wydatki na
programuy
finansowane z
udzialem
§rodkow, o
ktérych mowa w
art.. 5 ust. 1 pkt
2i3

zakup i
objecie
akeji i
udzialé
w

wniesie
nie
wkadéw
do
spolek
prawa
handlo
wego

1

7

17

Remont odcinka drogi powiatowej nr
0273T w miejscowosci Mosty od KM
3+090 do KM 6+620

Gmina Checiny

600

60014

2710

460 000

4270

460 000

460 000

460 000

Przebudowa drogi powiatowej nr 0450T
Stagporkéw - Mniéw - Ruda Strawczynska
polegajaca na budowie chodnika w msc.
Mniéw, ul. Gajowa na odcinku od km
15+204 do km 16+034

Gmina Mniéw

600

60014

6300

190 166

6050

190 166

190 166

190 166

Rozbudowa drogi powiatowej DP 0382T
na odcinku od km 5+330 - km 7+900 w
miejscowosciach Siedlce - tukowa gm.
Checiny, powiat kielecki woj.
Swietokrzyskie

Gmina Checiny

600

60014

6300

1891928

6050

1891928

1891928

1891928

Rozbudowa drogi powiatowej nr 0322T
Porabki - Kakonin - Huta Podtysica - Huta
Szklana od km 0+000 do km 5+018 w
msc. Porgbki, Kakonin i Bieliny oraz na
odcinku od km 10+540 do km 11+377 w
msc. Huta Podtysica - Huta Szklana
Gmina Bieliny

600

60014

6300

3232 250

6050

3232 250

3232 250

3232250

Rozbudowa drogi powiatowej nr 0396 T
od km 0+000 do skrzyzowania z DW 786
w msc. topuszno

Gmina topuszno

600

60014

6300

3 640 500

6050

3640 500

3640 500

3640 500

Budowa chodnika przy ul. Przemystowej
w Zagnansku
Gmina Zagnarsk

600

60014

6309

365 805

6059

365 805

365 805

365 805
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Zalacznik nr 8
do uchwaly Nr Rady Powiatu w Kielcach
z dnia 27 kwietnia 2023r.

ztego:
ztego : z tego:
Wydatki jednostek -
budzetowych Wydatki na . whiesie
programy Wydatki A Zakupli nie
i i i e oG £ s . fil Wydatki | z tytulu . . |wkadow
Nazwa zadania Dzial Rozdzial § Dochody ogdlem Wydatki ogélem R . BuEspiE Sw.adczem'a na mz;‘zio:::l:e z na Zh:luglg por’eczel’l Wydatki majatkowe programuy “lz‘?'"_"e ;0
w.yn.agrodz? zwigzane z zadania biezace ;zecz 050: Srodkéw, o dlugu i . . finansowane z advc.”ll, spolek
nia i sk_adkl - 1zycznycl ktérych mowa | (odsetki) |gwaranc !nwestycle_ i zakupy ’udzialem UGP2ELD prawa
od. nich ST wart. 5 ust. 1 ji inwestycyjne vsrodkéw, o w handlo
primed I
2i3
1 2 3 5 4 6 7z 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
Przebudowa drogi powiatowej nr 0384T 6300 195 000
wraz z budowg chodnika w miejscowosci
Nida od km: 4+054 do km: 5+000 600 | 60014
Gmina Morawica 6050 195 000 195 000 195 000
Przebudowa drogi powiatowej nr 0492T
w msc. Strawczyn ul. Spacerowa oraz ul. 6300 389 900
. ) 600 [ 60014
Koscielna w msc. Promnik
Gmina Strawczyn 6050 389 900 389 900 389 900
Rozbudowa} drogi powiatowej nr 0292T
Podgréd - Cminsk polegajgca na 6300 221 430
budowu? ghodn!kfa wraz z (l)d’wo.climemem | 600 | 60014
ul. Wykien w miejscowosci Cminsk,
Gmina Miedziana Géra 6050 221430 221430 221430
Gmina Miedziana Géra
Przebudowa drég powiatowych nr 0368T 6300 580 000
i 0371T w miejscowosci Bilcza 600 | 60014
Gmina Morawica 6050 580 000 580 000 580 000
Rozbudowa drogi powiatowej nr 0318T
Leszczyny - Krajno Drugie - Porgbki - 6300 1301 497
Bieliny Kapitulne od km 5+600 do 8+680 -[ 600 [ 60014
gap, ' s 6050 1301 497 1301497 1301497
mina Gérno
Przebudowa drogi powiatowej nr 0286 T
wraz z budowg chodnika w m. Przyjmo, 6300 225000
Bobrza na odcinku od km: 0+000 do km: [ 600 [ 60014
2+640 o tgcznej dlugosci 2640mb, 6050 225 000 225 000 225 000
Gmina Miedziana Géra
Przebudowa drogi powiatowej nr 1361T 6300 100 000
w msc. Sukéw Borki wraz z budowg 600 | 60014
chodnika Gmina Daleszyce 6050 100 000 100 000 100 000
Przebudowa drogi powiatowej nr 1393T 6300 406 578

polegajaca na budowie chodnika dla
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Zalacznik nr 8
do uchwaly Nr Rady Powiatu w Kielcach
z dnia 27 kwietnia 2023r.

Nazwa zadania

Dzial

Rozdzial

Dochody ogélem Wydatki ogélem

ztego:

‘Wydatki biezace

Z1ego :

Wydatki jednostek
budzetowych

wydatki
zwigzane z
realizacja
statutowych
zadan

wynagrodze
nia i skadki
od nich
naliczane

Dotacje na
zadania biezace

Swiadczenia na
rzecz 0sob
fizycznych

Wydatki na
programy
finansowane z | Wydatki
udzialem na obsluge
Srodkéw, o diugu
ktorych mowa | (odsetki)
wart. 5 ust. 1
pkt2i3

Wydatki
z tytulu
poreczei
i
gwaranc
ji

‘Wydatki majatkowe

Z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

wtym:

Wydatki na
programuy
finansowane z
udzialem
§rodkow, o
ktérych mowa w
art.. 5 ust. 1 pkt
2i3

zakup i
objecie
akeji i
udzialé
w

wniesie
nie
wkadéw
do
spolek
prawa
handlo
wego

3 5

15

16

17

1
pieszych wraz z poszerzeniem jezdni w
miejcowosci Malmurzyn, gmina Mniéw
Gmina Mniéw

2
600

60014

6050

406 578

A

06 578

406 578

Usprawnienie dostepu do drogi krajowej
nr 73 i Wezta Kielce Pétnoc drogi
ekspresowej S7 poprzez przebudowe i
rozbudowe drogi powiatowej nr 1302T w
miejscowosci Mastoéw Drugi i Dgbrowa -
Etap Il Gmina
Mastéw

600

60014

6300

1145216

6050

1145216

11

45 216

1145216

razem dzial 600

14 345 270| 14 345270

460 000

0| 460000

138

85 270

13 885 270

Utrzymanie w Chmielniku Filii Starostwa
Powiatowego w Kielcach oraz Lokalnego
Punktu Informacyjno - Konsultacyjnego
Powiatowego Urzedu Pracy

Miasto i Gmina Chmielnik

750

75095

2710

36 000

4400

36 000

36 000

36 000

razem dzial 750

36 000 36 000

36 000

0 36 000

Dofinansowanie do zakupu samochodu
ratowniczo-gasniczego dla OSP w
Ociesekach

Gmina Rakéow

6300

20 000

20000

20000

razem dzial 754

Powiat Kielecki przyjazny dla
mieszkancow w ograniczaniu skutkow
niepetnosprawnosci

Miasto Kielce

851

85195

2710

0 20 000
60 000

20000

20 000

4400

60 000

60 000

60 000

razem dzial 851

60 000 60 000

60 000

0 60 000

Pomoc rodzinie poszkodowanej w
zdarzeniu losowym
Miasto i Gmina Chmielnik

852

85295

2710

3 000

3000

3000
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Zalacznik nr 8
do uchwaly Nr Rady Powiatu w Kielcach
z dnia 27 kwietnia 2023r.

ztego:
ztego : z tego:
Wydatki jednostek -
budzetowych Wydatki na i wniesie
programy Wydatki ) . nie
Nazwa zadania Dzial | Rozdzial § Dochody ogélem | Wydatki ogélem Swindesenia na fMENSOWaNE Z | Wydatki [ z tytulu Wydatki na Zi'f”p" wkadéw
‘Wydatki biezace wydatki Dotacjena | wiadezemianal g iatem | na obstuge | poreczen| Wydatki majatkowe JRIQoramyY, ¢ kmcne do
vynagrodze | - mez | zadania bicice | £ “s": srodkéw,0 | diugu i ) » flnansowancz adf”l', spolek
nia i sk_adkl - 1zycznycl ktérych mowa | (odsetki) |gwaranc !nwestyqe_ i zakupy 'ndzlalem UGP2ELD prawa
ad. nich ST wart. 5 ust. 1 ji inwestycyjne vsrodkéw, o w handlo
el I IS
2i3
1 2 3 5 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
Pomoc rodzinie poszkodowanej w
zdarzeniu losowym 852 | 85295 | 2710 700 700 700
Miasto i Gmina tagow
razem dzial 852 0 3700 3700 0 0 3700 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Likwidacja barier transportowych w
Warsztatach Terapii Zajeciowej w 6300 10000
Osinach przy Stowarzyszeniu "Pomoc 853 | 85311
Niepetnosprawnym w Osinach" Gmina 6230 10 000 10 000 10 000
Pierzchnica
Likwidacja barier transportowych w 6300 10 000
Warsztatach Terapii Zajgciowej w
Osinach przy Stowarzyszeniu "Pomoc 853 | 85311
Niepetnosprawnym w Osinach" Gmina 6230 10 000 10 000 10 000
Chmielnik
Likwidacja barier transportowych w
Warsztatach Terapii Zajeciowej w 6300 10 000
Osinach przy Stowarzyszeniu "Pomoc 853 | 85311
Niepetnosprawnym w Osinach" Gmina 6230 10 000 10 000 10 000
Daleszyce
razem dzial 853 30 000 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 30 000 30 000 0 0 0
zakup drzew i krzew6w miododajnych
oraz ich nasadzenie na terenie Powiatu 900 [ 90019 | 2710 45 000 45 000 45 000
Kieleckiego (gminy)
razem dzial 900 0 45 000 45 000 0 0 45 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ogolem: 15205717 15274417] 1339147| 60015 556 000 88 714 634 418 0 0 0 13935270 13935270 0 0 0
g
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